石柱土家族自治县马武镇人民政府

石柱土家族自治县总工会

石柱土家族自治县体育运动中心

关于印发《联合举办马武镇全民健身

运动会暨第八届篮球运动会实施方案》

的通知
各村（社区）民（居民）委会，镇属各部门：

经马武镇政府、县总工会、县体育运动中心研究同意，现将《石柱土家族自治县马武镇人民政府县总工会县体育运动中心关于联合举办马武镇全民健身运动会暨八届篮球运动会实施方案》现印发给你们。请认真组织实施，积极组队参赛。

特此通知

附件：1.《石柱土家族自治县马武镇人民政府县总工会县体育运动中心联合举办马武镇全民健身运动会暨第八届篮球运动会实施方案》

2.石柱土家族自治县马武镇人民政府县总工会县体育运动中心联合举办马武镇全民健身运动会暨第八届篮球运动会经费预算

       石柱土家族自治县马武镇人民政府
                       石柱土家族自治县总工会
石柱土家族自治县体育运动中心

                              2023年6月25日
 （此件公开发布）
附件1：

马武镇全民健身运动会暨
第八届篮球运动会实施方案
马武镇是“全国亿万农民运动先进乡镇”，马武人民热爱篮球运动，篮球运动群众基础深厚。马武镇已成功举办了七届镇级篮球运动会，马武人民深刻感受着篮球等运动带来的快乐与幸福，为了顺利完成县上交办的每个乡镇必须举办一次节会的政治任务，促进“动养”产业，助推“康养石柱”、“康养马武”建设，今年，我镇拟举办第八届篮球运动会，同时还将组织群众举办20人拔河、乒乓球、8*100米接力赛共四项比赛活动。现将各项赛事规程安排如下：

第一项：马武镇第八届篮球运动会比赛规程

一、主办单位

主办单位：马武镇人民政府、县总工会、县体育运动中心
承办单位：石柱县篮球协会、马武镇新时代文明实践所

二、比赛日期和地点

时间：2023年7月19日--22日（如有变动另行通知）

地点：石柱县马武镇

三、竞赛项目

男子5人制篮球赛。

四、参赛代表队12支

马武镇政府代表队、来佛社区代表队、金鑫社区代表队、腾龙村代表队、前锋村代表队、石流村代表队、香溪村代表队、宝连村代表队、供电代表队、政法代表队、马武中学代表队、马武小学代表队。

五、运动员资格

（一）各村（社区）镇属各部门以村（社区）镇属各部门为单位组队参赛，每队球员必须与该队户籍或居住地或生长地有直接关系。

（二）每名运动员只能代表一个代表队参赛。

（三）所有参赛运动员须经县级以上医院检查证明身体健康，适合参加该项目比赛，并由参赛代表队购买了人身意外伤害保险方能参赛。

六、参赛办法

（一）报名人数

各代表队限报领队1名、教练员1名、运动员10—12名。
（二）运动员年龄规定

参赛运动员年龄必须在16周岁以上60周岁以下，即2007年7月19日以前和1963年7月19日后出生的人员。

七、竞赛办法

（一）采用中国篮球协会审定《2014年篮球规则》和最新规则解释。

（二）根据报名情况抽签分组，实行小组循环和前八（或前四）交叉淘汰的赛制，决出冠、亚、季军

（三）各参赛队须准备深浅颜色不同的两套比赛服装，号码按4－15排列，不得印制之外其它号码。不符合规则要求的，一律不得上场比赛。

（四）每场比赛运动员需出示本人第二代居民身份证原件，否则不能参加比赛。

八、录取名次和奖励方法

（一）团体奖励：第一名奖金1500元，第二名奖金1000 元，第三名奖金800元，体育道德风尚奖1名，优秀组织若干，奖金各500元，合计需要资金8300元。

（二）个人奖励：评选优秀队员12名、优秀裁判员1名、优秀教练员1名等，每人奖金200元，合计需要资金2800元。

以上两项合计需要资金11100元。

九、报名和报到

（一）报名截止时间：7月16日下午18：00前。

联系方式：钱后文  13896442118

谢世钰  023-73301010

（二）资格审查

请各参赛单位于7月17日下午15：00前将运动员身份证明材料、保险单、体检证明送马武镇宣传办审查。

联系方式：李胜玉 15923769811

（三）领队教练联席会

请各参赛队伍教练和领队于2023年7月18日下午15：30在马武镇政府三楼会议室参加领队教练联席会。

十、裁判

由马武镇政府、县总工会和县体育运动中心负责邀请裁判。

十一、比赛规程的解释、修改权属本届赛事组委会。

第二项  马武镇拔河比赛规程

一、主办单位
主办单位：马武镇人民政府、县总工会、县体育运动中心
承办单位：马武镇文化站、马武镇新时代文明实践所

二、比赛日期和地点

时间：2023年7月19日（如有变动另行通知）

地点：马武镇政府

三、竞赛项目

男女混合20人拔河比赛，男性15名，女性5名。

四、参赛代表队8支

马武镇政府代表队、来佛社区代表队、金鑫社区代表队、腾龙村代表队、前锋村代表队、石流村代表队、香溪村代表队、宝连村代表队。

五、运动员资格

（一）各村（社区）、镇政府以村（社区）、镇政府为单位组队参赛，每队队员必须与该队户籍或居住地或生长地有直接关系。

（二）每名运动员只能代表一个代表队参赛。

（三）所有参赛运动员必须是身体健康，适合参加该项目比赛。

六、参赛办法

（一）报名人数

各代表队限报领队1名、教练员1名、运动员22名。

（二）运动员年龄规定

参赛运动员年龄必须在16周岁以上60周岁以下，即2007年7月19日以前和1963年7月19日后出生的人员。

七、竞赛办法

根据报名情况抽签分组，实行小组循环和前四、前两名，决出冠、亚、季军

八、录取名次和奖励方法

团体奖励：第一名奖金500元，第二名奖金400元，第三名奖金300元，其余为参赛奖，各200元，会计需要资金0.22万元。

九、报名和报到

（一）报名截止时间：7月16日下午18：00前。

联系方式：钱后文  13896442118

谢世钰  023-73301010

（二）资格审查

各单位于7月17日下午15：00前将运动员身份证明材料、保险单、体检证明送马武镇宣传办审查。

联系方式：李胜玉 15923769811

（三）领队教练联席会

请各参赛队伍教练和领队于2023年7月18日下午15：30在马武镇政府三楼会议室参加领队教练联席会。

十、裁判

由马武镇政府、县总工会和县体育运动中心负责邀请裁判。

十一、比赛规程的解释、修改权属本届赛事组委会。

第三项  马武镇乒乓球比赛规程

一、主办单位

主办单位：马武镇人民政府、县总工会、县体育运动中心

承办单位：马武镇文化站、马武镇新时代文明实践所

二、比赛日期和地点

时间：2023年7月20日（如有变动另行通知）

地点：马武镇政府

三、竞赛项目

乒乓球比赛

四、参赛代表队8支

马武镇政府代表队、来佛社区代表队、金鑫社区代表队、腾龙村代表队、前锋村代表队、石流村代表队、香溪村代表队、宝连村代表队。

五、运动员资格

（一）各村（居）、镇政府以村（居）、镇政府为单位组队参赛，每队队员必须与该队户籍或居住地或生长地有直接关系。男性1名，女性1名。

（二）每名运动员只能代表一个代表队参赛。

（三）所有参赛运动员必须是身体健康，适合参加该项目比赛。

六、参赛办法

（一）报名人数

各代表队限报领队1名、教练员1名、运动员2名。

（二）运动员年龄规定

参赛运动员年龄必须在16周岁以上60周岁以下，即2007年7月19日以前和1963年7月19日后出生的人员。

七、竞赛办法

分男子组女子组，根据报名情况抽签分组，实行小组循环和前四、前两名，决出冠、亚、季军

八、录取名次和奖励方法

团体奖励：第一名奖金500元，第二名奖金400元，第三名奖金300元，其余为参赛奖，各200元，合计需要资金0.22万元。

九、报名和报到

（一）报名截止时间：7月16日下午18：00前。

联系方式：钱后文  13896442118

谢世钰  023-73301010

（二）资格审查

各单位于7月17日下午15：00前将运动员身份证明材料、保险单、体检证明送马武镇宣传办审查。

联系方式：李胜玉 15923769811

（三）领队教练联席会

请各参赛队伍教练和领队于2023年7月18日下午15：30在马武镇政府三楼会议室参加领队教练联席会。

十、裁判

由马武镇政府、县总工会和县体育运动中心负责邀请裁判。

十一、比赛规程的解释、修改权属本届赛事组委会。

第四项  马武镇8*100米接力赛规程

一、主办单位

主办单位：马武镇人民政府、县总工会、县体育运动中心
承办单位：马武镇文化站、马武镇新时代文明实践所

二、比赛日期和地点

时间：2023年7月20日（如有变动另行通知）

地点：石柱县马武镇小学校

三、竞赛项目

8*100米接力赛

四、参赛代表队8支

马武镇政府代表队、来佛社区代表队、金鑫社区代表队、腾龙村代表队、前锋村代表队、石流村代表队、香溪村代表队、宝连村代表队。

五、运动员资格

（一）各村（社区）、镇政府以村（社区）、镇政府为单位组队参赛，每队队员必须与该队户籍或居住地或生长地有直接关系。男性4名，女性4名。

（二）每名运动员只能代表一个代表队参赛。

（三）所有参赛运动员必须是身体健康，适合参加该项目比赛。

六、参赛办法

（一）报名人数

各代表队限报领队1名、教练员1名、运动员8名。

（二）运动员年龄规定

参赛运动员年龄必须在16周岁以上60周岁以下，即2007年7月19日以前和1963年7月19日后出生的人员。

七、竞赛办法

根据报名情况抽签依次比赛，决出冠、亚、季军。

八、录取名次和奖励方法

奖励设置：第一名奖金500元，第二名奖金400元，第三名奖金300元，其余为参赛奖，各200元，合计需要资金0.22万元。

九、报名和报到

（一）报名截止时间：7月16日下午18：00前。

联系方式：钱后文  13896442118

谢世钰  023-73301010

（二）资格审查

各单位于7月17日下午15：00前将运动员身份证明材料、保险单、体检证明送马武镇宣传办审查。

联系方式：李胜玉 15923769811

（三）领队教练联席会

请各参赛队伍教练和领队于2023年7月18日下午15：30在马武镇政府三楼会议室参加领队教练联席会。

十、裁判

由马武镇政府、县总工会和县体育运动中心负责邀请裁判。

十一、比赛规程的解释、修改权属本届赛事组委会。

附件2：

石柱土家族自治县马武镇人民政府
石柱土家族自治县总工会
石柱土家族自治县体育运动中心
联合举办马武镇全民健身运动会暨
第八届篮球运动会经费预算
一、篮球比赛需要费用，具体包括：

（一）设施维护维修0.976万元；

1、风雨篮球场LED灯10个*150元/个，小计1500元；

2、风雨篮球场安装脚手架租金200元及工资800元，需要1000元；

3、维修水密子2处人工工资及材料200元；

4、篮球场四周环境卫生打扫及厕所清洗及保洁1000元；

5、露天球场新购买篮板一块1500元及人工安装工资800元，小计2300元；

6、计分牌2个200元；

7、篮网4个100元；

8、露天篮球场灯需更换灯3颗，3颗*220元/颗=660元，安装及脚架租金800元，小计1460元；

9、篮球围网整体维修2000元；
以上九项合计大约需要资金9760元。

（二）生活费（含职工服务生活费）1.5万元；

（三）裁判员工资2万元；

（四）住宿费0.6万元；

（五）奖项设置1.11万元；

（六）水、饮料0.6万元；

（七）服装1.3万元；

（八）文化展示氛围营造费用2万元；

（九）开幕式及篮球夜晚会1.3万元。
二、拔河比赛支出0.3万元，用于奖项设置、裁判员工资及生活费等。

三、乒乓球比赛开支0.3万元，用于奖项设置、裁判员工资及生活费等。

四、8*100米接力赛0.3万元，用于奖项设置、裁判员工资及生活费等。

综上所述，马武镇全民健身运动会暨第八届篮球运动会需资金12.286万元，由马武镇人民政府、县总工会、县体育运动中心共同解决。

 马武镇人民政府

                           2023年6月25日

马武镇党政办公室                              2023年6月25日印